§. 28. Cum igitur fit  $\alpha = \frac{1}{2}$  erit  $1 - 2\alpha = 0$ , qui valor cum in omnibus terminis sequentibus occurrat, erit:

$$\begin{aligned} \alpha &= \frac{1}{2} \\ \beta &= \frac{1}{12} \\ \gamma &= 0 \\ \delta &= -\frac{6\alpha}{5} \\ \epsilon &= -\frac{2\beta\gamma}{6} \\ \zeta &= -\frac{2\beta\delta - \gamma\eta}{7} \\ \eta &= -\frac{2\beta\epsilon - 2\gamma\delta}{8} \\ \theta &= -\frac{2\beta\zeta - 2\gamma\epsilon - \delta\eta}{9} \\ \iota &= -\frac{2\beta\eta - 2\gamma\zeta - 2\delta\epsilon}{10} \end{aligned}$$

etc.

cum nunc fit  $\gamma = 0$ , perspicuum est fore etiam  $\epsilon = 0$ , hincque porro  $\eta = 0$ ,  $\iota = 0$ , etc. ita ut omnes termini alterni incipiendo ab  $\gamma$  sint  $= 0$ , id quod ex praecedente lege tantum per observationes patebat, nunc vero id necessario euenire debere intelligitur. Hinc ergo manente  $\alpha = \frac{1}{2}$  erit ut sequitur

$$\begin{aligned} \beta &= \frac{1}{12} \\ \delta &= -\frac{6\alpha}{5} \\ \zeta &= -\frac{2\beta\delta}{7} \\ \theta &= -\frac{2\beta\zeta - \delta\eta}{9} \\ \kappa &= -\frac{2\beta\theta - 2\delta\zeta}{11} \end{aligned}$$

Quod si ergo ponatur  $\beta = \frac{A}{2}$ ;  $\delta = -\frac{B}{25}$ ;  $\zeta = \frac{C}{25}$ ;  $\theta = -\frac{D}{27}$ ,  $\kappa = \frac{E}{29}$ , etc. ita ut sit  $S = fX dx + \frac{X}{2} + \frac{Adx}{2dx} - \frac{Bd^3x}{2^5 dx^5} + \frac{Cd^5x}{2^5 dx^5} - \frac{Dd^7x}{2^7 dx^7} + \frac{Ed^9x}{2^9 dx^9} - \frac{Fd^{11}x}{2^{11} dx^{11}} + \text{etc.}$  tenebunt coefficientes A, B, C, D, etc; hanc legem

A =

$A = \frac{x}{6}$	$E = \frac{4AD + 4BC}{11}$
$B = \frac{2A^2}{5}$	$F = \frac{4AE + 4BD + 2C^2}{13}$
$C = \frac{4AB}{7}$	$G = \frac{4AF + 4BE + 4CD}{15}$
$D = \frac{4AC + 2B^2}{7}$	etc.

Obtinent ergo litterae A, B, C, D, etc. eos ipsos valores, quos ipsis supra in §. §. 22 et 23 tribuimus. Atque hinc de consensu coefficientium in his expressionibus maxime diuersis plene summus certi, neque eum casui amplius adscribere conueniet.

§. 29. Quanquam autem hoc modo satis expedite summam huius seriei  $1 + \frac{1}{2^n} + \frac{1}{3^n} + \frac{1}{4^n} + \frac{1}{5^n} + \text{etc.}$

assignare ualeamus, si  $n$  est numerus par, tamen ex his iisdem principiis nihil omnino concludere possumus ad summas inteniendas, si  $n$  sit numerus impar. Videri quidem possit, etiam has series a quadratura circuli ita pendere, ut summa earum sit  $= N \pi^n$  casibus scilicet quoque, quibus est  $n$  numerus impar: uerum si has summas actu per approximationes sumamus, uidebimus coefficientem  $N$  non fieri numerum rationalem, nisi sit  $n$  numerus par, id quod ex hac tabella clarius elucebit: